
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

t Яворів №

Про створення районної робочої 
групи з виявлення незаконної 
утилізації відходів

Відповідно до статті 41 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації” , на виконання Протоколу засідання координаційної ради з 
питань протидії корупції та запобігання злочинності при Яворівській 
райдержадміністрації від 08 січня 2020 року з метою виявлення проявів 
незаконної утилізації відходів м’ясопереробних підприємств на території 
району у зв’язку із кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити робочу групу щодо виявлення проявів незаконної утилізації 
відходів м ’ясопереробних підприємств на території району та затвердити її 
склад згідно з додатком.

2. Робочій групі організувати роботу на території району за наявності 
звернень громадян.

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження 
від 14 січня 2020 року № 28/02-06 «Про створення районної робочої групи з 
виявлення незаконної утилізації відходів» із змінами згідно із розпорядження 
від 23 січня 2020 року № 43/02-06.

4. Відділ документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (Н.Ханас) забезпечити внесення записів до 
розпорядження, зазначеного у пункті 3 цього розпорядження, відповідно до 
вимог чинного законодавства.

5. Контроль за виконанням роз ишити за собою.

Перший заступник голови В.ДЕНЕГА



Додаток
до розпорядження
районної державної адміністрації
від

Склад
робочої групи щодо виявлення проявів незаконної утилізації відходів 

м ’ясопереробних підприємств на території району

перший заступник голови райдержадміністрації, керівник робочої групи.

завідувач сектору з інфраструктурних проектів та захисту довкілля 
райдержадміністрації, секретар робочої групи.

головний спеціаліст з мобілізаційної та режимно-секретної роботи 
сектору з питань правової, мобілізаційної, режимно-секретної роботи 
та запобігання корупції райдержадміністрації

начальник Головного управління Держпраці у Львівській області 
(за згодою)

начальник Яворівського районного управління
Держпродспоживслужби головного управління
Держпродспоживслужби у Львівській області (за згодою)

представник від органу місцевого самоврядування (при потребі)

в

3. Мірило


